
2026 年 1 月吉日 

 

お客様各位 
君の井酒造株式会社 

新潟県妙高市下町 3-11 

℡：0255-72-3136 

 

【君の井 普通酒】・【君の井上泉 本醸造】1.8L/720ml 仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記の通り仕様変更をさせていただきます。 

      ご理解またご周知をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●【君の井 普通酒 1.8L/720ml】、【君の井 上泉 本醸造 1.8L/720ml】ラベルの仕様変更。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    【君の井 普通酒】  【君の井 普通酒】     【君の井 上泉 本醸造】 【君の井 上泉 本醸造】 

現行商品      仕様変更商品       現行商品       仕様変更商品 

                               ※1.8L 紙巻包装廃止 

    

    ※【上泉 本醸造】1.8L の紙巻き包装は廃止とさせていただきます。 

 

商品価格に変更はございません。 

●変更時期：順次 

    ●お問い合わせ 

      君の井酒造株式会社 TEL:0255-72-3136 E-mail: mail@kiminoi.co.jp 

 

以上 


